para atender exclusivamente o munícipio de Sorriso na limpeza dos lagos bem como em 
outras situações quando necessário. 

6. DA ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS: 

6.1. CONFORME ANEXO I. 

7. VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO:  

7.1. Valor total de referência: R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). 
7.2. Cesta de preços obtida através de cotações em empresas especializadas, Ata PM 
Sorriso, sistema RADAR TCE-MT, Banco de Preços, sendo: 
RADAR TCE – MT 
BANCO DE PREÇOS 
EQUIPESCA CNPJ 29.953.927/0001-28    
MINEIROS CAÇA E PESCA LTDA-ME CNPJ 00.923.068/0001-42